
2
0
1
9
/0

1
-V

0
1

Dieses Gerät ist nur für gut isolierte Räume oder den gelegentlichen Gebrauch geeignet.DE

DE Anleitung für Montage - 
Benutzung - Wartung

Übersetzung der Originalanweisungen
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Achtung Gefahr

Beachten

Richtig

Falsch

Ausschalten

Einschalten



DE:

DE:

DE:

DE:

Rechtliche Informationen und Sicherheitshinweise

Benutzung

Wartung

Winterlagerung

44

45 50

51 51

5251

UA:

UA:

UA:

UA:



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

1,500
0,750
1,500

0,00
NA
0,00
NA

85,0

Coordonnées de contact



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

UA



DE

UA



DE

UA



DE

UA

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

EN

35

UA



DE

EN

36

UA



DE

EN

37

UA



DE

EN

UA

38

PTC004-L

1,500
0,750
1,500

0,00
N/A
0,00
N/A

85,0



DE

EN

UA

39



DE

EN

UA

40



DE

EN

UA

41



DE

EN

UA

42



DE

EN

UA

43

PTC903-L

0,00
NA
0,00
NA

85,0

1,500
0,750
1,500



DE

EN

UA

44



1.

2.

DE: Benutzung

45

UA:



3.

4.

DE: Benutzung

46

UA:



5.

6.

DE: Benutzung

47

UA:



7.

8.

DE: Benutzung

48

UA:



9.

10.

DE: Benutzung

49

UA:



11.

12.

13.

DE: Benutzung

50

UA:



1.

2.

DE:Wartung

51

UA:



1.

DE:Winterlagerung

52

UA:
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